メンバーの皆様へ

2023 年 10 月 23 日

2023 年 11 月 16 日開催の年次総会のお知らせ

NorthStandard グループ親会社である NorthStandard Limited の年次総会が、2023 年 11 月

16 日（木曜日）午前 9 時 30 分（グリニッジ標準時）より、英国 TW20 0YL ウィンザー、ビ

ショップスゲート・ロード、ザ・フェアモント・ウィンザー・パーク（所在地：The
Fairmont Windsor Park, Bishopsgate Road, Windsor, TW20 0YL, United Kingdom）にて開催す

る運びとなりました。総会招集通知は本書面に添付しております。

以下の文書を同封いたしますのでご参照ください。

1.年次総会のお知らせ – こちらよりご確認ください：および

2. 委任状フォーム – こちらよりご確認ください。

招集通知には、財務諸表、監査役の任命と報酬、輪番制で退任する非業務執行理事の再任な

ど、年次総会の対象となる通常の議案が含まれています。招集通知の項目 1 に記載されてい

る、2023 年 2 月 20 日に終了した会計年度の組合の法定報告書および財務諸表は、こちらの

当クラブのウェブサイトからダウンロードできます（文書名：理事報告書 2023 年）。

通常の議案に加えて、新しい定款の採択に向けた特別決議が提案されています。新しい定款

は、当クラブのルールおよび現在のコーポレートガバナンス（企業統治）取り決めとの整合

性を確保するための合併後の見直しの一環として構成されました。新しい定款は、2023 年

9 月 19 日の会議で合併移行グループと理事会によって検討され承認されました。文書の全

文は招集通知とともに提供されます。

敬具

Jeremy Grose
取締役
The Standard Club UK Limited
Email: jeremy.grose@standardclub.com

https://www.standard-club.com/fileadmin/uploads/standardclub/Documents/Import/publications/circulars/2023-standard-club-circulars/AGM_Notice_2023_FINAL.PDF
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fwww.standard-club.com%2Ffileadmin%2Fuploads%2Fstandardclub%2FDocuments%2FImport%2Fpublications%2Fcirculars%2F2023-standard-club-circulars%2FAGM_FORM_OF_PROXY_2023_FINAL.DOCX&wdOrigin=BROWSELINK
https://www.nepia.com/latest/publications/
mailto:jeremy.grose@standardclub.com